

最后报价的分项报价表

项目名称: 万祥镇镇管农村公路综合养护
 项目编号: 310115143251009140359-15281420

货币单位: 元/人民币

序号	项目内容		数量	单位	首次 报价 单价	首次报价 总价	最后报 价单价	最后报价 总价	备注
1	水泥混凝土路面	一级公路		万平方米					
2		二级公路		万平方米					
3		三级公路		万平方米					
4		四级公路		万平方米					
5	沥青混凝土路面（一级公路）	5 年以下		万平方米					
6		10 年以下		万平方米					
7		15 年以下		万平方米					
8		15 年以上		万平方米					
9	道路工程	5 年以下		万平方米					
10		10 年以下		万平方米					
11		15 年以下	2.8808	万平方米	38827	111,852.82	38827	111,852.82	
12		5 年以下		万平方米					
13	沥青混凝土路面（二级公路）	10 年以下		万平方米					
14		15 年以下	1.1214	万平方米	35986	40,354.70	35986	40,354.70	
15		沥青混凝土路面（非机动车）	1.0224	万平方米	17046	17,427.83	17046	17,427.83	
16		5 年以下		万平方米					
17	预制混凝土人行道板	10 年以下	16.06545	万平方米	14205	228,209.72	14205	228,209.72	
18		彩色人行道道板		万平方米					
19			0.911	万平方米	21781	19,842.49	21781	19,842.49	



20	土路肩	0.5678	千平方米	15877	9,014.96	15877	9,014.96
21	硬路肩	1.8278	千平方米	15877	29,019.98	15877	29,019.98
22	土边坡	0.2187	千平方米	15877	3,472.30	15877	3,472.30
23	植草砖边坡		千平方米				
24	浆砌块石边坡		千平方米				
25	土边沟		千米				
26	混凝土插板边沟		千米				
27	浆砌块石边沟		千米				
28	机械清扫路面（国产清扫车）		千米				
29	机械清扫路面（进口清扫车）		千米				
30	人工清扫路面：一、二级公路	47.742	千平方米	3390	161,845.38	3390	161,845.38
31	人工清扫路面：三、四级公路	171.8685	千平方米	3201	550,151.07	3201	550,151.07
32	人工捡垃圾	36.504	千米	1894	69,138.58	1894	69,138.58
33	钢筋混凝土桥梁	6.1074	千平方米	20361	124,352.77	20361	124,352.77
34	浆砌块石驳岸		千米				
35	钢筋混凝土防洪墙		千米				
36	pvc 排水管		千米				
37	涵管		千米				
38	小型雨水管（ $< \Phi 600$ ）	0.24525	千米	10417	2,554.77	10417	2,554.77
39	中型雨水管（ $\geq \Phi 600 \sim \Phi 1000$ ）	0.89517	千米	8523	7,629.53	8523	7,629.53
40	污水管（不分管径）		千米				
41	泵站	1.0m ³ /S 以下	座				
42		1.01m ³ /S-3m ³ /S	座				
43		3.01m ³ /S-5m ³ /S	座				
44	道路挡土墙		千米				
45	分隔带侧石	8.928	千米	7103	63,415.58	7103	63,415.58
46	人行护栏、车行道隔离栏（铁）	0.02	万米	226087	4,521.74	226087	4,521.74



47	人行护栏、车行道隔离栏(玻璃钢)	万米						
48	中央防撞隔离墩	百只						
49	禁入栅	千米						
50	突起路标	百只	0.16					
51	轮廓标	百只						
52	标志 I 型(路名牌)	百套	1.17	3878	4,537.26	3878	4,537.26	
53	标志 I 型(桥梁吨位牌)	百套	1.25	1486	1,857.50	1486	1,857.50	
54	标志 I 型(道班分界牌)	百套	0.04	1053	42.12	1053	42.12	
55	标志 II 型(里程桩)	百块	0.51	2137	1,089.87	2137	1,089.87	
56	标志 II 型(百尺桩)	百块	3.33	1925	6,410.25	1925	6,410.25	
57	标志 II 型(路界碑)	百块	0.11	1894	208.34	1894	208.34	
58	公里桩、百米桩、路界牌	百块	6.75	5783	39,035.25	5783	39,035.25	
59	桥梁宣传牌	百块	0.18	2364	425.52	2364	425.52	
60	路政宣传牌	百块	0.11	2364	260.04	2364	260.04	
61	减速带	百米	2.715	5597	15,195.86	5597	15,195.86	
62	红白警示杆	百根	12.76	1528	19,497.28	1528	19,497.28	
63	龙门架	百平方米						
64	划标线	百平方米	28.239	2841	80,227.00	2841	80,227.00	
65	声屏障	百平方米	4	632	2,528.00	632	2,528.00	
66	防撞桶	百只						
67	防眩板	百套						
68	波形钢护栏	千米	150.465	189	28,437.89	189	28,437.89	
69	道路及设施巡视	千米	55.518	6013	333,829.73	6013	333,829.73	
70	行道树	千株	1.906	15152	28,879.71	15152	28,879.71	
71	胸径<15cm	千株	20.597	18940	390,107.18	18940	390,107.18	
72	胸径≥15-30cm	千株						
73	胸径>30cm	千株						
	绿 篱	万平方米						



